segunda.fêiÍa, í0 dê rêvoreiro dê 2025

17.Anol.No579
DtÁRto oFrcraL Do MUNrciPro

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA OOS COQUEIROS

DECRETO

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURÂ [U ICIPÂL DÊ BARRA DOS COQUEIROS

DECRETO itUNtCtPAL No. 679/2025

(De 07 dê feveÍeiío de 2025)

Nomêia Ocupanle de Caígo em Com,ssáo,

Símbolo CC-Vll, do Quadro Pessoãl dâ

Prêfeitura Municipal ds Barra dos

Coqueiros/SE, e dá outras providências

O PREFEITO UNlClp^L OE BARRA DOS COQUEIROS Estâdo dê Sergrpe. Íro uso

de slas etribuiçôes lêgâis e em cooÍoÍmidade a Lei OÍgânica Munrcipal e com base na

Loi Compbmentâr no 00112025 RÊSOLVE:

NOMEAR

AÊ 1' - IARA IARIA DOS SÀNTOS. inscrito no Cadaatro dê pessoa Fisrca . CpF
§ob nô 041.XXX.XXX-10, pâra exercer o Cargo em Comissão de SecÍelaria dê Gabrnete.

Slmbolo CC-Vll, ds SêcÍotaria Municipál de tnovâção, Tecnologia e Transformação

Digitâ1.

Art 20 - Este Decreto entra em vigor na datâ dê sua publioâção, rêlroag,ndo seus

eieitos e partir do dia 03 de tevereiro dê 2025.

Art. 30 - Rêvoga disposiçôes êm contrário

Gebinotâ do prôÍêito. 07 de Íevereiro de 2025

AIRTON MARTINS

Prêfêilô Municipal

Avenda Moises Gomês Pererâ, 16 , Centro - Baía dos CoquêiroêrsE
cÊp 4s 140-000 _ cNpJ 13 128 86310001-90

Págha ! dê 1

Esta ediÇão encontra-sê no site: http://www.municipioonllne.com.br/se/prefeitura/baÍradoscoqueiros

Avenidá Moises Gomês Pereira CEP:49.í40.000
TELEFONE: (79) 3025.8í04
EMAIL: secom@barradoscoqueiros.se.gov.b.

DÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO